


5	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

* индивидуальный номер рабочего места, при повторной специальной оценке условий труда должен полностью совпадать с первоначально указанным для данного рабочего места (п. 2 ч. 2 статьи 18 Федерального закона от 28.12.2013 N 426-ФЗ)

Дата составления: 08.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (должность)  Морозова Ольга Владимировна (Ф.И.О.) 04.07.2022 (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственный по ОТ (должность)  Степанова Людмила Сергеевна (Ф.И.О.) 04.07.2022 (дата)

Секретарь комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший воспитатель (должность)  Бут Лилия Викторовна (Ф.И.О.) 04.07.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ПК (должность)  Шурашова Ойша Сайфуловна (Ф.И.О.) 04.07.2022 (дата)

Заведующий хозяйством (должность)  Наливайко Вера Мингбобоевна (Ф.И.О.) 04.07.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2493 (№ в реестре экспертов)  Демченко Евгения Сергеевна (Ф.И.О.) 08.06.2022 (дата)